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Zakrok
Komplexni vstupni vy3etfeni (vE. RTG snimki)

Preventivni prohlidka 1x roéné dospéli (klienti do 18 let 2x roéné)

Konzultace 30 min

Vyplf dofasného zubu (kapslovy material)

Vyplf dogasneho zubu nadstandartni (fotokompozit)
Extrakce dofasneho zubu

Vstupni dentalni hygiena (bez pomicek)

Pravidelna navitéva dentalni hygieny

Hloubkové odstranéni zubniho kamene 1,5 hodiny
Fotokompozitni vplfi (véetné kofferdamu)
Skloionomerni vypli

Provizorni endodontické oSetfeni (1. faze)

Definitivni endodontické oietfeni (2. faze)
Postendodontické odetieni — fixace sklovlaknového éepu
Postendodontické oSetifeni — dostavba jadra zubu
S56lo korunka metalokeramicka

Solo korunka celokeramicka

Kompozitni onlay, kompozitni korunka (dl. provizorni)
Otisky

Snimatelna nahrada — zakladni

Deflexova nahrada

Domaci béleni zubu

Ordinacni béleni zubd

Jednoducha extrakce zubu

Chirurgie malého rozsahu (iti, lok. hemostatikum)
Chirurgie stfedniho rozsahu (3iti, lok. hemostatikum)
Chirurgie velkého rozsahu (Siti, lok. hemostatikum)
Dlaha proti bruxismu (jedna éelist)

Cena
Hrazeno ZP
Hrazeno ZP
1000 Ké
Hrazeno ZP
Od 1000 Ke
Hrazeno ZP
1900 K&

1200 - 1600 K&

Od 2500 Ke
Od 3050 K
Od 1900 Ke
Od 2800 K¢
Od 5500 Ke
1900 Ké
2000 K&
8400 Ké

10 800 K&
6500 Ké
1100 K&
Od 5000 Ke
9000 K&
5000 K&
Od 6500 K&
Hrazeno ZP
1000 Ké
2000 K&
2400 Ké
2000 K&



